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Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zaméwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawiazaniu do SIWZ dotyczacej przetargu nieograniczonego na dostawe sprzgtu medycznego
jednorazowego uzytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-
77/7P.261.11.D.2020 odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1:Dotyczy zadanie 8: akcesoria do pracy aparatu do hemodiafiltracji — MultiFiltrate: Prosimy
Zamawiajacego o odstapienie od wymogu dostarczenia probek w powyzszym zadaniu, gdyz jest to
osprzet znany i na biezaco uzytkowany przez Zamawiajacego. Dodatkowo nie podlega on ocenie cech
uzytkowych wg kryteriéw Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢

Pytanie 2: Zwracamy si¢ z prosba o przesunigcie terminu sktadania ofert. Obecny termin 14.04.2020 to
termin okolo$wiateczny. 13.04 jest dniem wolnym wiec przetarg musiatby by¢ nadany juz za niecaly
tydzien tzn. 09.04.2020.Dodatkowo obecna sytuacja znaczaco wydtuza termin dostaw kurierskich.
Kurierzy czesto maja problem z wejéciem na teren placowek medycznych.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: SIWZ — rozdzial VI pkt. 6 Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za spetniony
wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jesli wykonawca, ktéry nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej,
przedstawi stosowne o$wiadczenie wraz z oferta. Zgodnie z interpretacjg przepisow dotyczacych
nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzgdu Zamoéwien Publicznych - ,,Zamawiajacy
powinien przyjaé oswiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do jakiejkolwiek grupy kapitatowej
badz przynaleznosci do grupy kapitalowej ztozone wraz z oferta, w sytuacji gdy w postepowaniu ztozono
jedng oferte lub wniosek o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu. Oswiadczenie o braku
przynaleznoséci do grupy kapitalowej zlozone wraz z oferta, niezaleznie od iloéci ofert lub wnioskéw o
dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu, réwniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z
postepowania, o ktérej mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku
pamietaé, ze jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postgpowania (wlaczenie do grupy
kapitatowej) bedzie powodowala obowiazek aktualizacji takiego o§wiadczenia po stronie wykonawcy”.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 4: Projekt umowy — par. 2 ust. 7. Prosimy o okreslenie minimalnego zakresu zamowienia, to
znaczy takiego, do realizacji ktérego Zamawiajacy bedzie zobowiazany, np. w procencie wartosci
pelnego zakresu zaméwienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zaméwienia bez wskazania tej jego
czesei, ktorej realizacja bedzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w
orzecznictwie Krajowej Izby Odwotawczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP
2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzedu Zaméwien Publicznych (Opinia prawna: "Prawo
opcji" w ustawie Prawo zaméwien publicznych - Informator Urzgdu zamowien publicznych Nr 4/2011,
str. 16-19 - dostepny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Zadanie nr 3 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji mozliwosci wyceny papieru o
rozmiarze 60 mm x 25 m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci tj. 12 szt.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode
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Pytanie 6: Zadanie nr 3 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji mozliwosci wyceny papieru do
aparatu Lifepack o rozmiarze 107 mm x 23 m, szeroko$¢ kratki 100 mm.

Odpowiedz: : Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o wyjasnienie jakiej czulosci papieru USG oczekuje
Zamawiajacy tzn. czy nalezy zaoferowaé papier o czutosci HD czy o czutosci SE?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o odstapienie od wymogu zalaczenia probki papieru z pozycji 6
w przypadku gdy wykonawca zaoferuje oryginalny papier firmy SONY, ktérego jakos¢ jest z pewnoscia
znana Pracownikom Zamawiajacego, ze wzgledu na wysoki koszt 1 szt. probki (ok. kilkadziesiat do
ponad 100 zt za 1 rolke w zaleznosci od czulosci papieru).

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Zadanie nr 3 poz. 7. Prosimy o odstapienie od wymogu zataczenia prébki papieru z pozycji 7
w przypadku gdy wykonawca zaoferuje oryginalny papier firmy SONY, ktérego jakos¢ jest z pewnoscig
znana Pracownikom Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Zadanie nr 3 poz. 7. Prosimy o podanie czy w powyzszej pozycji Zamawiajacy oczekuje
papieru oryginalnego czy tez dopuszcza papier kompatybilny.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Zadanie nr 3 poz. 8, 9. Prosimy o dopuszczenie mozliwosci przediozenia prébek
identycznego zelu, jak ten ktéry zostanie zaoferowany w pozycji nr 8 i 9 przez wykonawcg, lecz o
mniejszej pojemnosci tj. 0,26 1 celem jego przetestowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 12: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o wyjasnienie czy w pozycji 12 nalezy zaoferowac wszystkie
trzy typy elektrod AMBU BLUE SENSOR tj. typ L, typ P, typ R czy tylko jeden typ elektrod? Jesli tylko
1 typ prosimy o jego wskazanie.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ, wszystkie typy

Pytanie 13: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o zmodyfikowanie jednostki miary w powyzszej pozycji na
op25 szt.-typ P i op-50 szt. typ L i R. Elektrody typu L i R sa pakowane w op. — 25 szt., natomiast
elektrody typu P sg pakowane w op. — 50 szt.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia prébki tylko 1
wybranego typu elektrody AMBU BLUE SENSOR z pozycji nr 12.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 15: Zadanie nr 3 poz. 12.Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badaf
wysitkowych standardowych na widkninie, z zelem statym, rozmiar 50 mm, w op. — 50 szt., z
jednoczesng wyceng op. — 50 szt. i przeliczeniem wymaganych ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badan
wysitkowych standardowych na piance, z zelem stalym, rozmiar 50 x 35 mm (prostokatna o
zaokraglonych bokach z jezyczkiem ufatwiajacym aplikacje), w op. — 50 szt., z jednoczesng wycena op. —
50 szt. i przeliczeniem wymaganych ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie nr 3 poz. 13. Prosimy o wyjasnienie czy w pozycji na 13 nalezy zaoferowac papier
gladki czy w kratke?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje papieru bez nadruku

Pytanie 18: Zadanie 4.Poz.4.Prosimy o dopuszczenie pojedyficzych mocownikow mobilnych na kanistry
3000ml.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ



Pytanie 19: Zadanie 4. Poz.4.Prosimy uzna¢ za spelniajacy oczekiwania zamawiajacego, wymog
kompatybilnosci z oferowanym systemem.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 20: Zadanie 4. Poz.5,6.Zamawiajacy wymaga zastawk¢ antyrefluksowa na porcie pacjenta.
Prosimy uzna¢ jako rownowazne rozwiazanie stosowane w oferowanym systemie, ze zabezpieczenie
antyrefluksowe nastgpuje dzigki wewngtrznemu wyprofilowaniu w postaci zastawki plastikowej
dzielacej od spodu pokrywe na trzy komory.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 21:W zwigzku z zaistnialg sytuacje zagrozenia epidemicznego firma Aesculap Chifa Sp. z 0.0., z
siedziba w Nowym Tomyslu, przy ul. Tysiaclecia 14 zwraca si¢ z wnioskiem o dopuszczenie w
postepowaniu formy komunikacji elektronicznej za posrednictwem systemu teleinformatycznego tj.
platformy zakupowej zamawiajacego na mocy art. 10a ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r.,, poz. 1843 - j.t. ze zm.) w zwiazku z § 2 ust. | Rozporzadzenia Prezesa
Rady Ministréw z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie uzycia $rodkéw komunikacji elektronicznej w
postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego oraz udostepniania i przechowywania dokumentow
elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. zlozenia oferty i wszelkich innych
wymaganych w postepowaniu oswiadczen i dokumentéw w formie elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z powazaniem



